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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-13 Dasar komunikasi bisnis komunikasi verbal non verbal 08:39:54 10:30:06 21 
 

2 2022-09-20 Komunikasi antar pribadi, organisasi dan lintas budaya 07:53:02 10:30:50 20  

3 2022-09-27 Penulisan Pesan Bisnis 08:24:03 10:30:00 24  

4 2022-10-04 Perencanaan pengorganisasian dan revisi surat bisnis 07:58:41 10:31:04 22  

5 2022-10-11 Menulis surat dan dasar korespondensi 08:00:54 10:33:28 22  

6 2022-10-18 Review komunikasii bisnis 07:31:58 10:10:08 22  

7 2022-10-25 Negosiasi Bisnis 07:32:41 10:13:45 21  

8 2022-11-01 Review materi kisi kisi UTS 08:03:15 10:30:07 21  

9 2022-11-08 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:00 23  

10 2022-11-22 Penulisan Laporan Bisnis 08:03:45 10:30:20 21  

11 2022-11-29 Pengaruh Teknologi dalam Komunikasi Bisnis 08:03:45 10:30:17 21  

12 2022-12-06 Mengenal komputer dan dasar dasar internet 08:03:15 10:30:00 20  

13 2022-12-13 Mengenal komputer dan dasar dasar internet 08:15:45 10:30:00 22  



14 2022-12-20 Manajemen Komunikasi 08:00:00 10:30:00 22  

15 2022-12-27 Cyber Public Relation 08:11:31 10:31:10 21  

16 2023-01-10 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:00:00 23  

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-13 
 

2022-09-20 
 

2022-09-27 
 

2022-10-04 
 

2022-10-11 
 

2022-10-18 
 

2022-10-25 
 

2022-11-01 
 

2022-11-08 
 

2022-11-22 
 

2022-11-29 
 

2022-12-06 
 

2022-12-13 
 

2022-12-20 
 

2022-12-27 
 

2023-01-10 
 

Jml 

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511031 SITI AISYAH A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511039 UJANG MULYANA H H H H H H H H H A H A H H H H 14 

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN H H H H H H A A H A A A A A A H 8 

10 2020511041 ALI YAPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511042 AMAD A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

12 2020511044 DWI MAHARANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

13 2020511045 IKA AZZAHRA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

14 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511047 DANA BINA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511048 AWIS BINA UTARI H H H H H H I H H H H H H H H H 15 

17 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511065 ADIS RIJALDI H I H H A H H H H H H A H H H H 13 

19 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

20 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIAN TOH H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511394 DIMAS MAULANA H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA A I H S H S H H H H S H H H H H 11 

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA A A H A A A A A A A A A A A A A 1 

27 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

28 2020511501 M. ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI 100 95 80 85 89 A- 

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 100 90 83 87 89 A- 

3 2020511031 SITI AISYAH 0 0 0 0 0 E 

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 100 95 85 90 92 A 

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 100 90 83 89 90 A 

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 100 90 80 85 88 A- 

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH 100 70 80 87 81 A- 

8 2020511039 UJANG MULYANA 88 90 80 85 87 A- 

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN 50 70 80 83 75 B+ 

10 2020511041 ALI YAPI 100 89 83 87 89 A- 

11 2020511042 AMAD 88 93 83 85 88 A- 

12 2020511044 DWI MAHARANI 0 0 0 0 0 E 

13 2020511045 IKA AZZAHRA 0 0 0 0 0 E 

14 2020511046 ARBI RODI BILLAH 100 89 83 87 89 A- 

15 2020511047 DANA BINA UTAMI 100 87 80 83 86 A- 

16 2020511048 AWIS BINA UTARI 94 87 80 85 86 A- 

17 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 95 83 89 91 A 

18 2020511065 ADIS RIJALDI 81 95 83 89 90 A 



19 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 0 0 0 0 0 E 

20 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 90 83 85 88 A- 

21 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 100 90 80 87 88 A- 

22 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 100 70 83 87 82 A- 

23 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 100 89 80 87 88 A- 

24 2020511394 DIMAS MAULANA 94 89 80 80 85 A- 

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 69 87 80 80 82 A- 

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA 6 0 0 0 1 E 

27 2020511448 DEESTRY CITRA WULANDARI 94 90 80 85 87 A- 

28 2020511501 M. ARDIANSYAH 100 93 83 87 90 A 

 
 

 
Dosen, 1 Februari 2023 

 
 
 

MURSIDA KUSUMA WARDANI, M.M 


